Câmara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N. 020/2023

* " MUNICIPAL DE BEBERIBE

AL;0

PRESIDENTE

Rua Maria Calado, s/n 1 Centro 1 Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNP) n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 2

Denomina de Rua Anisio Joaquim de Almeida,
uma via ainda sem denominação oficial,
localizada na Barra da Sucatinga,
Beberibe/CE, conforme croqui de localização
em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 12 Fica denominada de Rua Anísio Joaquim de Almeida, uma via ainda sem
denominação oficial, localizada na Barra da Sucatinga, Beberibe/CE, conforme croqui de
localização em anexo.

Art. 22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 28 DE MARÇO
DE 2023.

( 6.y....,A4t.

ARLINDO LIMA DE CARVALHO
Vereador de Beberibe

CAMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE
ENVIADA C S E ECNICAS

EM

www.cmbeberibe.ce.gov.br

PRESIDENTE

Rua Maria Calado, s/n 1 Centro 1 Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNN n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

www.cmbeberibe.ce.gov.br

ANEXO DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2 020/2023
AUTOR ARLINDO LIMA DE CARVALHO

LOCALIDADE DE BARRA DÁ %CATINGA
MUNICIPIO DE BEBERIBE - CE

www.cmbeberibe.ce.gov.br

Página 2 de 2

PREKITURA MUNKIPAL BEIBERIK
ilámá

5110~~~^~~~~m.mmenn

LOCALIDADE DE BARRA DA SUCATINGA
MUNICIPIO DE BEBERIBE - CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE
13eberi1e, cidade feliL

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

Rua a ser denominada de RUA ANÍSIO JOAQUIM DE ALMEIDA
Extensão Aproximada = 320,00m